
:C:

453031 10.11.2017

Smlouva kupní
KRPK-80384/ČJ-2017-1900VZ

Smluvní strany:

i. prodávající ICZ a.s.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 4840
Zastoupený: Ing. Marianem Arbetem, na základě plné moci
Sídlo: Na hřebenech íl 1718/10, 140 00 Praha 4
IČO: 25145444
DIČ: CZ699000372
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:

a

[j. Kupující
Česká republika -
Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
mail:
Fax:

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Ing. Martina Krišková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

uzavírají níže uvedeného dne, ínčsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ustanovení § 2079
a následujících občanského zákoníku,

I,
Předmět smlouvy

1, Prodávající se touto smlouvou zavazuje prodat a dodat kupujícímu 7 ks PoE switchů 24
- portů (dále jen zboží), dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1
k požadavkovému listu veřejné zakázky Č. j. KRPK-79213-1/ČJ-2017-1900IT ze dne 25,



10. 2017, která je ľledí]nou součástí této smlouvy jako příloha Č, 1.
2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v

článku [j. této smlouvy

JI.
Kupní cena

1. Zboží uvedené v článku l. smlouvy prodává prodávající kupujícímu se všemi součástmi
a příslušenstvím za sjednanou kupní cenu,

2. Celková cena je stanovena ve výši 217 350,00 bez DPH
DPH 21°/, 45 643,50 KČ
CELKEM 262 993,50 KČs DPH
Slovy: dvěstěšedesátdvateisícdevčtsetdevadesáttřikol'un 50/100

III.
Platební µodníínky

1. Úhrada kupní ceny za zboží dle smlouvy bude provedena bez}lotovostním převodem
na základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů
od data jejího doručení na adresu uvedenou v kupní smlouvě. Faktura bude považována
za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu prodávajícího.

2. Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího: Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a zaslána na adresu
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, odbor informačních a komunikačních
technologií, Jednoty 1773, 35601 Sokolov, nebo předána kupujícímll zároveň s dodaným
zbožím.

3, Kupující není v prodlení s p]aceníln faktury, jestliže vrátí fakturu prodávajícímu, protože
faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou.
Konkrétní důvody je kupující povinen llVéSt zároveň s vrácením faktury,

4, Zálohu kupující neposkytuje.

IV.
Místo plnění

1, Prodávající dodá zboží nejpozději do 15 pracovních dnů od účinnosti této sinlouvy.

2. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve cInem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
v souladu s ustanovením § 6 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
3. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor informačních a

komunikačních technologií, Jednoty 1773, 356 01 Sokolov,

4. Odpovědnoll osobou k převzetí věci kupujícím je osoba uvedená
ve specifikaci kupujícího, jako kontaktní osoba.

V,
Podstatné porušení smlouvy a odstoupení od smlouvy

1. Sniluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy

a) prodlení prodávajícího s dodávkou zboží ve sjednaném termínu,
b) nedodání zboží v požadované specifikaci dle této smlouvy,
c) nesplnění dalších podmínek souvisejících s dodáním zboží (instalace)

2. Odstoupení od smlouvy se řídí § 2001 a násl, občanského zákoníku.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek
prodávajícího vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání.

4, Kupující může odstoupit od smlouvy v případě, Že prodávající je v prodlení s dodávkou
zboží víc než jeden měsíc od termínu dodání.

5, prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, Že kupující neuhradí) fakturu za zboží
v termínu stanoveném touto smlouvou,

VI.
Úroky z prodlení

1, Nedodá-li prodávající zboží dle smlouvy v termínu dle ČI. IV. odst. 1 anebo v požadované
specifikaci dle této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny
nedodané věci včetně DPH za každý, i započatý den prodlení.

2, Nezaplatľji kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení
v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně faktuí'ované Částky vČetně DPH za každý
den prodlení,

3. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná
výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě

VII.



r
,,"

Záruka za jakost
1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající poskytne kupujícímu na zboží dle této

smlouvy záruku minjľnálně 24 měsíců,

2, Platí-li na některé součásti věci záruka za jakost delší dobu, pak se na tuto součást věci
doba záruky dle odstavce 1 vztahovat nebude.

3. Ostatní ujednání záruky za jakost se řídí ustanovením § 2113 a následujících ustanovení
občanského zákoníku.

VIII.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupraveľľé se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku o srnlouvě kupní,

2. Účastníci prohlašují, Že tuto srnlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle,
Že při jejím uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně
přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

3, Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností ol'jginá]u, přičemž kupující
obdrží dvě vyhotovení a prodávajÍcĹ jedno.

Příloha č, 1
Technické specifikace č, j. KRPK-79213-1/ČJ-2017-19001T, která je součástí požadavkového
listu veřejné zakázky ze dne 25.10.2017

V fjn'e- t ,,;1
'"oIng,
Na z

-7, ii. 2017
Dolní Rychnov dne................

"" Y"

ícz Eb S.

Nä It 17 S8110
14ň Oči 4

CZ lCO:2514"" l



Příloha č. 1 /( c.j. KRP/(-7{)2"/3-'1/Čj·-2017-"Ĺ900/"/"

Techni.cká spQciŕikace
(VŘ POE switche)

V rámci výběrového řľzenl je požadována dodávka 7 ks PoE switchů 24-portů s nás|edujÍcÍmi
technickými parametry:

'. - Fiuikce lllnnage]nentu "'
Typ přepínaČe Managed
Přepínač vrstev L2/L3
Podpora MJB Ano
QOS Ano
Podpora pro niuhicast Ano
Správa prostřednictvíí11 Ano
webového rozhraní
ARP inspekce Ano
Spí'avovatelné
prostřednictvím C1s¢o Pnrne

' Možnos(i připojení
Počet přepínaných 24
ethei'netových portů RJ-45
Typy přepínaných ,i Gigabit Ethernet (10/!00/1000)
ethernetových poiú RJ-45
Počet slotů SFP inodulu 4
Konzofový port RJ-45
Počet portů gigabitovéh° 24
Ethernetu

'"' " . ' . . . PO'ČítňČová sít'

IEEE 802,lab,IEEE 802,1D,IEEE 802.1pjEEE 802.1QJEEE
802.1sjEEE 802.1wjEEE 802,1xjEEE 802,3,JEEE

Sít'ové standardy 802.3abjEEE 802.3adjEEE 802.3ae,lEEE 802.3a£IEEE
802.3ah,IEEE 802,3at,IEEE 802.3az,lEEE 802.3u,IEEE
802.3x,IEBE 802.3z

Plně duplexní režim Ado
Broadcast storm control Ano
DHCP servěr Ano
IGMP pozorování Ano
Auto MDI/MDI-X Ano
Protokol větvícího se sli'omu
(STE') Ano
Podpora VLAN Ano

' Souki'omá VLAN Auo

1/2



Tabulka MAC adres
Počet VLANs
Počet fŕont
Počet multicastových skupin
Počet statických cest
Podpora pro Jumbo Franies
Rámy jutnbo .

Šifl'ování/zabez])ečel}i

Access Control List (ACL)
SSH/SSL poclpora
Atitentizace
Pravidla ACL

ProĹokoly pro inanagemenf
Přepínací protokol

Instalace do racku
Typ

Bezpečnost

Certifikace

.
Přenos Jat ' ' .- - ,. . ·.- -' E.." . ·

16000 poj.
1023
8
1000
1000
Ano
9216

Bezpečnost " "'."". ."'·,'."' .'",' ' "2""·,'.:--.·, '··-. "',: ,

802.lx RAD1US,SNMP,SSH
Ano'
Ano
MAC-based authentjcation,Pol1-based authentication
3

" Protokoly
SNMPv3
UDP, TCP, RADIUS/TACACS+

Vzhled . ' .' - "' '." ' .- . ' "' --'
Ano
1U
UL 60950-1, CAN/CSA-C22.2 No. 60950-1, EN 60950,1, JBC
60950-1, AS/NZS 60950-1
47CFR Part 15 (CFR 47)\AS/NZS CISPR22\
EN55022\ICES003\VCCI\EN61000-3-2\EN61000-3-
3\KN22\CNS13438

. výkon " , , " ' '. .' ' . .., .
Vnitřní patnčt' 512 MB
Paměť flasb 128 MB

Power over l':thei'l)ét (PoE) "- - '" " ' ' '
Podpora napá.jeni po Ano
Ethernetu (PoE)
Počet poitů Power ov"" 24
Ethernet (PoB)
Počet portů Power ovcí' 12
Ethemet plus (PoE+)
Celková zatížitelnost Power 370 W
over Ethernet (PoE)

';': ,',', : ',
doživotní Ano

vyhovuje např. Cisco Catalyst 2960X-24PS-L

2/2



PLNÁ MOC

ICZ a.s., lČ: 25145444, se sídlem Na hřebenech 11 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudeln·v Praze, sp. Zl). B 484 (dále jen ,,Zinocnitel")

tímto uděluje pInou moc

Ing. Marianu Arbetovi,

aby za Zmocnitele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně
vztahů týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona Č. 134/2016 Sb., zákon o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění
vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-KČ (slovy třináct miliónů korun
českých) s tín:i, že půjde-li o opakující se plnční, je základem pro výpočet tohoto limitu součet
ceny všech opakujících se plnční bez DPH,

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní
podíly, uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy,
smlouvy o sdružení, smlouvy příkazní či tnandátní, smlouvy nájenmí, podnájemní či
leasingové, přijímat a poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat
nemovitosti a zatěžovat je právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci
oprávněn uzavírat jakákoli narovnání a zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými závazky.

Tato plná moc nahrazuje jakoukoli plnou moc dříve udělenou Zmocněnci Zmocnitelení ohledně
výše uvedeného předmětu plné moci.

Tato plná )ňoc se uděluje na dobu do 31.12,2017.

V Praze dne'34 l @/2016.

I

b
J
y
p

,,
,

u

V


